
Kan du få sprogets rytme til at danse i klasselokalet og
skabe deltagelsesmuligheder for alle børn?

Torstorp Skole søger dansklærer til både 4. årgang og NEST 
4. Klasses ambitiøse dansklærer skal på pension, og du får mulighed for at træde ind i en klasse,
som er vant til at stå fagligt på tæer, elsker at vide hvad de skal, og har masser af erfaring med
Projektbaseret læring.  
Samtidig søger vi to dansklærere til vores NEST-klasser i indskolingen. Det kræver erfaring og
viden om området at træde ind i en NEST-klasse og stå for undervisningen, forældresamarbejdet
og det tværfaglige samarbejde imellem pædagoger, lærere, PPR og andre samarbejdspartnere. 
På Torstorp Skole arbejder vi med PBL 10-12 uger om året. Her i Høje Taastrup kalder vi det
Fremtidens skole. Vi kan se at det kan noget særligt for vores elever, så det holder vi fast i. Vi
søger dig, der kommer med energi, nysgerrighed og lyst til at være med til at videreudvikle det
sammen med os.  

Vi arbejder med holddeling, co-teaching og årgangssamarbejde. Teammøde har vi på årgangen 1
gang om ugen i 1,5 time, og vi har fast mødedag onsdag eftermiddag. Vi værdsætter et
godt og forpligtende samarbejde - både med kollegaer, ledelse, børn og forældre. 

Kan du også undervise i musik eller HDS, er det helt klart et plus: Samtidig er vi nysgerrige på,
hvad du ellers bringer med dig og vi kan vi helt sikkert få dine kompetencer bragt i spil. 
Hvad møder du hos os? 
Hos os er der højt til loftet, plads til at sprudle, og vi er altid klar på at afprøve en god ide, hvis vores
skønne elever kan blive endnu dygtigere.  
Du bliver en del af et smittende godt arbejdsfællesskab, som står sammen om vores fælles
opgave. Når vi rammer vores metodeloft, hjælper vi hinanden med at komme godt videre. Her er
altid en kollega eller en leder, hvis du har brug for sparring eller bare skal låne et øre. Det er vigtigt
for os, at vi går glade på arbejde – og stadigvæk er det, når vi har fri. Også når vi har haft
en udfordrende dag. 
Praktisk information 

Stillingerne er med opstart 1. august 2026.●

Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst. ●

Straffe- og børneattest indhentes inden ansættelse. ●

Ansøgningsfristen onsdag den 3. juni 2026 
Ansættelsessamtaler holdes løbende. 
Du behøver ikke skrive en lang ansøgning – fortæl os om din motivation for at søge stillingen og
send dit CV. 
Vi glæder os til at møde dig og byde dig velkommen på Torstorp Skole.   
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte: 
Skoleleder Line Kølby på 61 46 01 42 
Afdelingsleder Julie Bay på 22 72 34 30 
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